



در نشست هم اندیشی اعضای هیأت علمی دانشکده های پیزاپزشکی و تغذیه و علوم غذایی که با حضور دکتر صومی رئیس دانشگاه ، دکتر رشیدی معاون تحقیقات و فناوری و دکتر اصلان آبادی معاون آموزشی برگزار شد، بر تلاش همه جانبه مسئولین در ارتقاء و بهبود خدمات آموزشی و پژوهشی تاکید شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ،دکتر صومی هدف از برگزاری این نشست را ایجاد آمادگی کامل برای گر امیاداشت ۷۰ سالگی دانشگاه و همچنین انجام برنامه ریزی های لازم برای استقبال از سال ۲۰۱۸ با توجه به انتخاب تبریز بعنوان پایتخت گردشگری کشورهای اسلامی و نیز فرا رسیدن صدمین سال فارغ التحصیلی دانشجویان پرستاری آکادمیک ایران عنوان کرد.

به گزارش فوق دکتر صومی پس از ارایه شمایی از وضعیت آموزشی و پژوهشی دانشگاه در سال های اخیر و اینکه موفق به کسب عنوان نخست جشنواره فرهنگی ، ورزشی و هنری دانشجویان ، انتخاب بعنوان دانشگاه برتر در حوزه بهداشت طی سه سال متوالی ، دریافت نمره اول در بین معاونت های پژوهشی کشور، کسب رتبه چهارم در طرح راد، اولین دانشگاه کشور در بحث توسعه دانشگاهی و پروژه های عمرانی ، کسب عنوان نخست از سوی معاونت برنامه ریزی وزارتخانه و ابراز رضایت فراوان از انجام ماموریت های محوطه منطقه ۲ آمایش سرزمینی ، انتخاب کوهورت آذربایجان بعنوان اول کشوری و بسیاری دیگر از موارد شده است که البته هر چند حاصل زحمات و تلاش مجموعه دانشگاه است اما برای ما با توجه به سبقه تاریخی دانشگاه علوم پزشکی تبریز افتخار کننده نیست و هدف نیز ارتقای بیش از پیش دانشگاه در کلیه حوزه ها و مسئولیت هاست.

وی وظیفه اصلی کلیه مدیران و مسئولین دانشگاه را کمک در جهت اصلاح امور و حل مشکلات دانسته و خاطر نشان ساخت: باتوجه به کارهای خوبی که در زمینه های درمان و سلامت در حال انجام است بایستی در جوانب پژوهش و آموزش بعنوان اصلی ترین رسالت های دانشگاه نیز تلاش ها دوچندان باشد.

دکتر صومی با اشاره به تعداد بالای اعضای هیأت علمی در دانشگاه بعنوان یکی از امتیازات دانشگاه ، تصریح کرد: با افزایش کارهای آموزشی و پژوهشی می توان جایگاه دانشگاه را در رنکینگ بهبود بخشید.

گفتنی است در این جلسه تک تک اعضای هیأت علمی دانشکده های پیزاپزشکی و تغذیه و علوم غذایی در نشست های جداگانه مشکلات و مسائل آموزشی و پژوهشی دانشکده را به تفصیل به رئیس دانشگاه ارایه نمودند و دکتر صومی نیز ضمن بررسی موضوعات مطرح شده دستور ارت لازم در جهت حل آنها را صادر کرد.